
Zamówienie nr 197/BZP-PU.511.187.2021/PM
BZP-PU/182/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk dnia 02.07.2021 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska zaprasza do 
złożenia oferty cenowej na realizację zadania pn.: Opracowanie aktualizacji Analizy Kosztów i Korzyści 
oraz aktualizacja Studium Wykonalności dla inwestycji pn. „Gdański Projekt komunikacji Miejskiej 
Etap IV A”. 

Oferta powinna obejmować cały zakres przedmiotu zamówienia – zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
(wraz z załącznikami), stanowiącym Załącznik nr 1.  

Prosimy o przesłanie oferty w języku polskim (wraz z ewentualnymi załącznikami), sporządzonej według 
wzoru załącznika nr 2 do niniejszego pisma na adres e-mail: drmg@gdansk.gda.pl w terminie do dnia 
07.07.2021 r. do godz. 15:00.

DRMG informuje, że jedynym kryterium wyboru oferty jest cena; oznacza to, że zostanie wybrana oferta z 
najniższą ceną. 

Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania wykonawcy, którego oferta okaże się najkorzystniejsza, do 
zawarcia umowy w siedzibie DRMG. W przypadku nie stawienia się wykonawcy w wyznaczonym przez 
Zamawiającego terminie i miejscu, Zamawiający uzna, że wykonawca uchyla się od zawarcia umowy i będzie 
miał prawo wyboru oferty kolejnej pod względem kryterium oceny ofert. 

Termin realizacji: 31.08.2021 r. 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych zawarta jest w załączniku nr 3 do niniejszego zaproszenia.
Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.

Załączniki:
1.   Opis przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami
2. Formularz ofertowy
3. Informacja o przetwarzaniu danych osobowych. 

Jarosław Małuszek
Kierownik

Podpisano elektronicznie: 02-07-2021

mailto:drmg@gdansk.gda.pl


Zamówienie nr 197/BZP-PU.511.187.2021/PM
BZP-PU/182/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 1

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
1. Nazwa zamówienia:
Przedmiotem Zamówienia jest opracowanie aktualizacji Analizy Kosztów i Korzyści oraz aktualizacja Studium 
Wykonalności dla inwestycji pn. „Gdański Projekt komunikacji Miejskiej Etap IV A” POIS.06.01.00-00-
0018/16 w zakresie:

- Analizy Kosztów i Korzyści dla Aneksu nr 1  
- Analizy Kosztów i Korzyści dla sporządzanego Aneksu nr 2
- Opracowania aktualizacji Studium Wykonalności w związku z wykonaniem Analizy Kosztów i Korzyści 

dla Aneksu nr 1 i sporządzanego Aneksu nr 2.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: 
2.1 Wykonawca zobowiązany jest do wykonania opracowań objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z: 

umową o dofinansowanie,  Aneksami 1 i 2 oraz innymi dokumentami dotyczącymi przedmiotowego 
projektu. Analizę Kosztów i Korzyści oraz aktualizację Studium Wykonalności należy wykonać dla 
inwestycji pn. „Gdański Projekt komunikacji Miejskiej Etap IV A”, dofinansowanej w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Działanie 6.1 – Rozwój publicznego transportu zbiorowego 
w miastach. Aktualizacje są zlecane ze względu na złożony do CUPT wniosek nr WPR-II.042.8.2020.DB1 
dotyczący wniosku o aneks do umowy nr POIS.06.01.00-00-0018/16. Projekt jest realizowany w Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Województwa Pomorskiego. Zlecana dokumentacja koniecznie 
musi być przygotowana i odebrana przed dniem 01.09.2021 r.

2.2 Aktualizacja Analiza Kosztów i Korzyści powinna być przygotowana dwuetapowo wraz 
ze stosowną aktualizacją  Studium Wykonalności Projektu, sporządzoną na podstawie Studium 
Wykonalności Projektu z lipca 2017 r. z uwzględnieniem wszystkich zmian dotyczących harmonogramu 
realizacji projektu  w zakresie obejmującym:
a) Wprowadzenie Aneksu nr 1 do umowy Nr POIS.06.01.00-00-0018/16 dotyczącym:

 Wydłużenia okresu trwania umowy i jej realizacji o 12 miesięcy,
 Zwiększenia wartości projektu o kwotę dofinansowania.
 Wprowadzenia zmian w kategoriach wydatków – zgodnie z wnioskiem opisanym WPR-

II.042.8.2020.DB1 z dnia 12.03.2020 stanowiącym Zał. nr 1 do OPZ,
b) Przygotowany wniosek o zmianę w umowie (Aneks 2), zawiera:

 Kolejne wydłużenie okresu umowy i jej rozliczenia o ponad 12 miesięcy,
 Zwiększenie kwalifikowalnego zakresu rzeczowego dla partnera projektu poprzez refundację 

zakupu dodatkowych środków transportu
 Zmianę poprzez zwiększenie kwot i wydłużenie okresu wykorzystania środków 

w niektórych kategoriach wydatkowych poprzez ich zwiększenie (pomoc techniczna 
i promocja) w kwocie 400-500 tys. złotych,

 Zwiększenie wartości projektu o przewidywaną rezerwę ~ 10% na różnice kursowe.  

2.3 Opracowanie i dokumenty powinny być zgodne z zapisami:
- Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 z dnia 02.04.2021 r., (Działanie 

6.1 – Rozwój publicznego transportu zbiorowego w miastach).



Zamówienie nr 197/BZP-PU.511.187.2021/PM
BZP-PU/182/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

2.4 W zakres przedmiotu zamówienia wchodzi również dokonanie przez Wykonawcę wszelkich poprawek, 
uzupełnień, modyfikacji oraz aktualizacji w dokumentacji, których wykonanie będzie wymagane przez 
CUPT, także w przypadku, gdy konieczność wprowadzenia takich poprawek, uzupełnień i modyfikacji 
wystąpi po przyjęciu przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia i zapłacie.

2.5 W opracowanej dokumentacji nie można stosować zapisów, które mogłyby utrudniać uczciwą konkurencję, w 
szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego 
procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę.
Jedynym wyjątkiem od tej zasady jest przypadek, w którym wskazanie znaków towarowych, patentów lub 
pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane 
przez konkretnego wykonawcę nie doprowadzi do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych 
wykonawców lub produktów lub nie można opisać przedmiotu zamówienia w wystarczająco precyzyjny i 
zrozumiały sposób, a wykonawca uzyskał uprzednio pisemną zgodę Zamawiającego na takie wskazanie.
W przypadku wyrażenia przez zamawiającego pisemnej zgody na wskazanie znaków towarowych, patentów 
lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez 
konkretnego wykonawcę, wykonawca jest zobowiązany opisać w dokumentacji specyfikę przedmiotu 
zamówienia powodującą konieczność takiego wskazania oraz użyć przy wskazaniu słów „lub równoważny”. W 
takim przypadku obowiązkiem Wykonawcy jest wskazanie kryteriów stosowanych w celu oceny 
równoważności. Zamawiający uzna za równoważne rozwiązania, których zastosowanie nie spowoduje zmiany 
przedmiotu zamówienia w zakresie przyjętej technologii wykonania.

UWAGA: Opracowanie winno być wykonane w ścisłej kooperacji z przedstawicielami CUPT i MFiPR – 
którzy określą szczegółowo z wybranym wykonawcą zakres dokumentacji.

3. Nakład dokumentacji:
 4 egz. aktualizacji Studium Wykonalności w formie papierowej i 4 egz. w wersji elektronicznej, 

całość zgodna z obowiązującymi zapisami i wytycznymi dla POIiS.
 4 egz. Analizy Kosztów i Korzyści dla Aneksu nr 1 w formie papierowej i 4 egz. w wersji 

elektronicznej, całość zgodna z obowiązującymi zapisami i wytycznymi dla POIiS.
 4 egz. Analizy Kosztów i Korzyści dla sporządzanego Aneksu nr 2 w formie papierowej 

i 4 egz. w wersji elektronicznej, całość zgodna z obowiązującymi zapisami i wytycznymi dla POIiS.

Forma elektroniczna i papierowa muszą być jednakowe - należy załączyć stosowne oświadczenie 
Wykonawcy przy przekazaniu kompletu dokumentacji.

4. Materiały wyjściowe do projektowania
- Studium Wykonalności Projektu pn. „Gdański Projekt komunikacji Miejskiej Etap IV A” 

stanowiące ZAŁ. Nr 2 do OPZ,
- Wszelka dokumentacja związana z zadaniem, którą posiada Zleceniodawca zostanie 

udostępniona w miarę możliwości Wykonawcy, z którym zostanie zawarta umowa w celu 
realizacji zadania. 

- dodatkowe informacje zawarte w punkcie 2.2.
4.1. Wszelkie inne materiały i dane wyjściowe niezbędne dla wykonania przedmiotu zamówienia 
niewymienione w punkcie 2.2 Wykonawca uzyska własnym staraniem i kosztem.



Zamówienie nr 197/BZP-PU.511.187.2021/PM
BZP-PU/182/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

5. Termin wykonania przedmiotu zamówienia:

Lp. Przedmiot zamówienia Termin

1.

Wykonanie aktualizacji analizy kosztów i korzyści 
wraz ze stosowną aktualizacją Studium Wykonalności 
Projektu.

31.08.2021 r.

6. Rękojmia i gwarancja jakości: 

1) W wynagrodzeniu ryczałtowym za kompleksowe wykonanie przedmiotu zamówienia Wykonawca 
zobowiązany jest uwzględnić wszelkie koszty związane z obowiązkami Wykonawcy w okresie rękojmi 
i gwarancji. 

2) Rękojmia i gwarancja dla dokumentacji wynosi 36 miesięcy  i liczona jest od dnia jej odbioru. 



Zamówienie nr 197/BZP-PU.511.187.2021/PM
BZP-PU/182/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 2

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska
ul. Żaglowa 11, 80-560 Gdańsk 

OFERTA

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(imię i nazwisko/firma wykonawcy, adres zamieszkania/siedziba)

nr telefonu kontaktowego: ……………………………..., e-mail: ………………………………………………………………………………

Po zapoznaniu się z zaproszeniem do złożenia oferty wraz z załącznikami niniejszym składam ofertę 
na Opracowanie aktualizacji Analizy Kosztów i Korzyści oraz aktualizacja Studium Wykonalności dla 
inwestycji pn. „Gdański Projekt komunikacji Miejskiej Etap IV A”. 

1. Zobowiązuję się wykonać cały przedmiot zamówienia określony w zaproszeniu do złożenia oferty, za 
wynagrodzenie  ryczałtowe w wysokości: ............................................................................ zł brutto, słownie: 
....................................................................................................................................................................... w tym: 
• wynagrodzenie netto: ……………………………………………………
• stawka (……..%) i wartość podatku VAT:  ……………………………………………………

2. Zobowiązuję się wykonać całość przedmiotu zamówienia w terminie określonym w zaproszeniu do 
złożenia oferty.

3. Oświadczam, że spełniam wymagania ochrony oraz prawidłowego przetwarzania danych osobowych 
określone w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) oraz w ustawie z dnia 10 maja 2018 
r. o ochronie danych  osobowych (Dz.U. z 2018r., poz. 1000 ze zm.). Jednocześnie oświadczam, że 
wypełniłem ciążące na mnie obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 i 14 RODO a nadto, że  w 
przypadku zawarcia i realizacji umowy z Dyrekcją Rozbudowy Miasta Gdańska w Gdańsku (Zamawiającym), 
zobowiązuję się do wypełniania związanych z nią obowiązków informacyjnych, przewidzianych w art. 13 i 
14 RODO.

Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Osoba upoważniona do podpisania oświadczenia w imieniu Wykonawcy

Imię i Nazwisko Data Podpis



Zamówienie nr 197/BZP-PU.511.187.2021/PM
BZP-PU/182/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Załącznik nr 3

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 
1) administratorem danych osobowych, które mogą zostać przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego 

postępowania jest Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, 80–560 Gdańsk, ul. Żaglowa 11 działająca w 
imieniu Gminy Miasta Gdańska;

2) inspektorem ochrony danych osobowych w Dyrekcji Rozbudowy Miasta Gdańska jest Pan Daniel 
Gramatowski, gramatowski@gramatowscy.pl, +48 693 937 711;

3) dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z niniejszym 
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego;

4) odbiorcami danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 
postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy;

5) dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy, przez okres 4 lat od dnia 
zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

6) obowiązek podania danych osobowych jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy, 
związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, konsekwencje niepodania 
określonych danych wynikają z ustawy;

7) w odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosownie do art. 22 RODO;

8) osoby, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
posiadają:
− na podstawie art. 15 RODO, prawo dostępu do danych osobowych ich dotyczących,
− na podstawie art. 16 RODO, prawo do sprostowania danych osobowych ich dotyczących, z tym że 

skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku niniejszego 
postępowania, ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z ustawą oraz nie może 
naruszać integralności protokołu z postępowania oraz jego załączników,

− na podstawie art. 18 RODO, prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy którakolwiek z 
tych osób uzna, że przetwarzanie danych osobowych ich dotyczących narusza przepisy RODO;

9) osobom, których dane osobowe zostaną przekazane Zamawiającemu w toku niniejszego postępowania 
nie przysługuje:
− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO, prawo do usunięcia danych osobowych,
− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
− na podstawie art. 21 RODO, prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.



Zamówienie nr 197/BZP-PU.511.187.2021/PM
BZP-PU/182/2021/PM

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl


		2021-07-02T11:44:47+0000
	Jarosław Małuszek




